
1

Opravy,  rekonstrukce
a modernizace

 

Chystáte se na rekonstrukci, opravu nebo modernizaci
rodinného domu, bytu či nebytových prostor? Nabízíme
vám komplexní služby v oblasti stavebních prací. Od
zaměření až po samotnou realizaci. Nabízíme odborné
stavební opravy, rekonstrukce a modernizace. Vycházet
vstříc každému našemu zákazníkovi a jeho potřebám je pro
nás samozřejmostí.

 

Kompletní rekonstrukce rodinného domu, bytu nebo
panelové stavby bývá pro běžného člověka velice
náročným úkolem. Pro nás to není problém. Vždy používáme
osvědčené materiály, které zaručují vysokou kvalitu
zpracování, což má za následek dlouhou životnost
zrekonstruovaných objektů. Pomůžeme vám vybrat

- 1 / 2 - 03.07.2025

   

http://klimaterm.cz/stavebni-prace/opravy-rekonstrukce-a-modernizace
http://klimaterm.cz/stavebni-prace/opravy-rekonstrukce-a-modernizace
http://www.klimaterm.cz/wp-content/uploads/P6.jpg
http://klimaterm.cz/wp-content/gallery/stavby-stavebni-prace-jednotlive/pc270292_0.jpg
http://klimaterm.cz/wp-content/gallery/stavby-stavebni-prace-jednotlive/pc270292_0.jpg


2

kvalitní materiál, který dokážeme zajistit výrazně levněji než
konkurence.

PROVÁDÍME OPRAVY, REKONSTRUKCE
A MODERNIZACE

Soukromých staveb a komerčních objektů■

Bytů a bytových jader■

Fasád■

Komunikací■

Plotů■

Sportovních a dětských hřišť■

Zpevněných ploch■

Máte-li zájem o opravu, rekonstrukci nebo modernizaci, neváhejte nás kontaktovat.
Obratem se vám ozve některý z našich zaměstnanců.

- 2 / 2 - 03.07.2025

http://www.klimaterm.cz/kontakty
http://www.klimaterm.cz/wp-content/uploads/P3.jpg

	
	Opravy, rekonstrukce a modernizace


